
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

St.Nr.

751

818

43

30

123

304

92

18

406

9

192

215

176

21

713

624

51

Verband

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

Name

Dominik Joppich

Simon Solleder

Lukas Streifeneder

Sebastian Baum

Michael Sandner

Jürgen Hartl

Johannes Scharrer

Ferdinand Rappold

Markus Stanzl

Corbin Moldenhauer

Florian Krimshandl

Marco Arcadu

Marcel Neis

Thomas Renner

Alexander Schrödl

Martin Müller

Florian Klug

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

CMF Essenbach

MC   Hohenlinden

CMF Essenbach

MC    Saal

MC + E St. Leonhard

MSC Freisinger Bär

MSC Berkheim

AMC Gablingen

MCC Hausham

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MC   Hohenlinden

MC   Taufkirchen

Sponsor

Motorrad - Streifeneder

Runden

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

10

10

Beste Zeit.

1:18.703

1:23.420

1:23.757

1:25.616

1:25.487

1:28.653

1:29.540

1:26.847

1:31.021

1:29.098

1:31.685

1:31.960

1:35.573

1:31.745

1:36.500

1:37.395

1:46.646

Diff.

1:03.116

1:09.306

1:11.914

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

3 Runden

3 Runden

Abstand

1:03.116

6.190

2.608

1 Runde

27.012

7.381

23.202

1.702

28.351

1 Runde

22.542

2.868

6.869

42.441

1 Runde

11.178

Gesamtzeit

18:52.433

19:55.549

20:01.739

20:04.347

19:00.165

19:27.177

19:34.558

19:57.760

19:59.462

20:27.813

18:58.952

19:21.494

19:24.362

19:31.231

20:13.672

20:26.920

20:38.098

Punkte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam
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Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4
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Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse MX 2 ü.18 Erw

Halbfinale 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:58:41

MSC Manching 0,985 Km

29.05.2016 13:00

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


